ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕМАТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 8 » сентября 2013 года
	№ 9/25

23 часа 10 минут

                                                с. Верхняя Матренка
О результатах выборов  главы   сельского поселения Верхнематренский сельсовет Добринского муниципального района

В соответствии с протоколом избирательной комиссии сельского поселения Верхнематренский сельсовет Добринского муниципального района о результатах  выборов главы сельского поселения Верхнематренский сельсовет Добринского муниципального района от 8 сентября 2013 года в 20 час. 00 мин. в списки избирателей на момент окончания голосования включено 1103 избирателя, обладающих активным избирательным правом в сельском поселении Верхнематренский сельсовет;

в выборах приняло участие 1019 избирателей, что составляет 92,38 %  от числа избирателей, включенных в списки избирателей;

зарегистрированный кандидат на должность главы  сельского поселения Верхнематренский сельсовет Авдеев Геннадий Викторович получил  35 голосов избирателей;

зарегистрированный кандидат на должность главы  сельского поселения Верхнематренский сельсовет  Жаворонкова Наталия Васильевна получила  976 голосов избирателей;

На основании изложенного, и в соответствии с частью 4
статьи 17, статьей 62, частью 3 статьи 65 Закона Липецкой области «О выборах глав муниципальных образований в Липецкой области»  избирательная комиссия сельского поселения постановляет:

1. Признать  выборы главы сельского поселения Верхнематренский сельсовет состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол избирательной комиссии сельского поселения Верхнематренский сельсовет Добринского муниципального района о результатах выборов главы сельского поселения Верхнематренский сельсовет.
         3. Считать избранным главой сельского поселения                                   Верхнематренский сельсовет Добринского муниципального района Жаворонкову Наталию Васильевну, которая получила  наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в  голосовании.

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету

  «Добринские вести».
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

Н.Л.Назарова
СЕКРЕТАРЬ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

В.И.Киселева